Комплект ARNY AVD-7120
КОМПЛЕКТ ЦВЕТНОГО ВИДЕОДОМОФОНА
ИНСТРУКЦИЯ ПО ЭКСПЛУАТАЦИИ
Благодарим за выбор нашего продукта. Желаем приятного пользования.
Пожалуйста, прочтите инструкцию перед началом монтажних работ
Состав комплекта:
видеодомофон AVD-710MD
видеопанель AVP-NG220

Комплект цветного видеодомофона AVD-7120                                                                                                              стр. 7
Символ Расшифровка
Переадресация звонка на другой монитор или вызов интер-
ком.
Просмотр изображения с вызывных панелей или камер в
режиме реального времени.
Замыкание контактов реле вызывной панели (открытие
электрозамка).
Активация разговора с посетителем.
1. Завершение разговора с посетителем. 2. В режиме
ожидания, долгое нажатие на кнопку «Отбой» (7-10 секунд)
активирует/деактивирует спящий режим*.
1. Нажатие: вызов меню/ввод; 2. Вверх/вниз: навигация по
меню.
Настройка громкости динамика.
Захват снимка экрана вручную.
Включение/выключение видеозаписи вручную.
3.3. Кнопки управления
Таблица №2
Внимание!
При настройке и инсталляции монитора может возникнуть ситуация
«перевода»  устройства в «спящий режим». Как следствие монитор
перестает принимать сигналы вызова с панели и реагировать на на-
жатие «сенсорных кнопок». Это не является признаком неисправно-
сти данного устройства.
Проверьте, не включен ли спящий режим по расписанию (см. стр.
23-24 инструкции). Если режим выключен, нажмите кнопку «Отбой»
на 7-10 секунд до появления короткого звукового сигнала. Монитор
будет выведен из принудительного спящего режима.
*Спящий режим- режим работы монитора видеодомофона, при котором он
не реагирует на вызовы с панелей и на нажатия сенсорных кнопок.
Комплект цветного видеодомофона AVD-7120                                                                                                              стр. 8
№ Наименование
1 Защитный козырёк
2 ИК-подсветка
3 Камера
4 Динамик
5 Кнопка вызова
б Микрофон
7 Подсветка кнопки вызова
8 Регулятор звука (расположен под заглушкой)
9 Кабель подключения к видеодомофону
10 Крепёжная пластина с сальником
Таблица №3
ГАБАРИТНЫЕ РАЗМЕРЫ ВЫЗЫВНОЙ ПАНЕЛИ AVP-NG220
4. КОНСТРУКЦИЯ И ОРГАНЫ УПРАВЛЕНИЯ ПАНЕЛИ AVP-NG220
Комплект цветного видеодомофона AVD-7120                                                                                                              стр. 9
5. МОНТАЖ КОМПЛЕКТА
5.1. Монтаж монитора AVD-710MD
   Примечание.
 - Обязательно отключите электропитание перед монтажом.